关于辅导员岗位调整的通知

各学院党委（党总支）：

根据我校学生工作总体安排，结合各学院实际，现将部

分辅导员岗位调整如下：

去往二级学院辅导员 去往新生院辅导员 流入/流出学院

/ 雷浩然 光电学院

张晓君 马芳荣 机电学院

/ 徐慧子 材化学院

王玉梅 郜辉 电信学院

李凯、于杰 解军强 计算机学院

李祯 刘文聪 基础学院

/ 董丹丹 设计学院

几点说明：

1.去往新生院的辅导员要保质保量完成目前岗位工作，

直至完成全部工作交接；毕业班流动辅导员要完成毕业生的

学生工作部

编号: 2024 021 学 生 处

后续事务。

2.新生院流出辅导员要按照新生院的统一安排，做好所

带学生的交接工作，包括学生资料、学生基本情况和注意事

项等；新生院要做好流入辅导员的工作分配、培训、指导工

作。

3.所有岗位调整的辅导员于 7 月 5 日前完成交接工作，

到新单位报到。

党委学生工作部

2024 年 6 月 24 日